Тульская область

Муниципальное образование Огаревское
ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20 февраля 2017 года                                                                               № 16
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Огаревское  от 15.11.2016 № 292 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных услуг на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района  от 30.01.2017 № 10 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Огаревское  Щекинского района», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щёкинского района, администрация муниципального образования Огаревское Щёкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации  муниципального образования Огаревское Щекинского района от 15.11.2016 № 292 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных услуг на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района», следующие изменения:
 - наименование постановления изложить в следующей редакции: «Совершение нотариальных услуг специально уполномоченным лицом администрации».
             2. По тексту  «Совершение нотариальных услуг на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района» заменить «Совершение нотариальных услуг специально уполномоченным лицом администрации» в соответствующих склонениях и падеже.
3. Постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах администрации МО Огаревское по адресу: пос. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7. и разместить на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования Огаревское
Щекинского района                                                                       А.В. Данилин

                                                                                                     Согласовано:

                                                                                                      Шавлова О.В.

Исп. Курицина Т.Н.

Тел: 79-4-80